
信州･飛騨アルプスワイドフリーパスの廃止について 
 

毎度、濃飛バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

運賃改定に伴い、202４年１２月２1日より、信州･飛騨アルプスワ

イドフリーパスを廃止いたします。お客様にはご負担をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

□廃止するフリー券 

大人 小学生

信州・飛騨アルプスワイドフリーパス 廃止 廃止

信州・飛騨アルプスワイドフリーパス（冬期） 廃止 廃止

信州・飛騨アルプスワイドフリーパス新穂高RW付 廃止 廃止

信州・飛騨アルプスワイドフリーパス新穂高RW付（冬期） 廃止 廃止  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  202４年１１月 


